מדינת ישראל המשיבה:
מהות הערעור: ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בבאר-שבע (כב' השופט ר' סולקין),

בת"פ 20227-09-18 מיום 28/4/2021.
נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד מירב מזרחי
ב"כ המשיבה עו"ד תהילה גלנטה

פסק דין

המערער הודה בעובדות כתב האישום שהוגש נגדו והורשע בעבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275
בחוק העונשין, התשל"ז-1977 והתנגדות למעצר, לפי סעיף 47 בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש],

תשל"ט-1969.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 08.07.17, במסגרת פעילות אכיפת תנועה בעיר רהט, שוטרים הבחינו במערער שנהג
ברכב ולצדו ישב אחיו, הנאשם 2, כששניהם אינם חגורים בחגורות בטיחות.

מיוזמת המדינה. מכל מקום, הליך זה אמור להתמצות בשלבים הדיוניים ואין מקום להעלותו

לראשונה בערכאת הערעור, מבלי שהדברים נטענו וקיבלו את התייחסות הערכאה המבררת.

נוכח האמור, לא מצאנו עילה המצדיקה להתערב בהחלטת בית המשפט קמא להותיר את הרשעת

המערער על כנה ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ל' תשרי תשפ"ב,
06/10/2021 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט גילת שלו, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה